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Taxitillstånd kan sökas

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland utlyser nya taxitillstånd att sökas i följande kommuner:

Nyland: Borgnäs, Borgå, Esbo och Grankulla, Hangö, Helsingfors, Högfors, Ingå, Lojo (egentliga
Lojo, Nummi-Pusula och Sammatti), Lovisa (Pernå), Nurmijärvi, Vanda och Vichtis.

Egentliga Tavastland och Päijänne-Tavastland Forssa, Heinola, Humppila, Janakkala, Kärkölä,
Lahtis (egentliga Lahtis), Loppi, Orimattila (egentliga Orimattila), Riihimäki, Sysmä och Tavastehus
(egentliga Tavastehus, Lammi, Renko och Hauho)

För Borgnäs, Borgå, Esbo och Grankulla, Forssa, Hangö, Helsingfors, Ingå, Janakkala, Kärkölä,
Lahtis (egentliga Lahtis), Lojo (Nummipusula och Sammatti), Loppi, Lovisa (Pernå), Riihimäki,
Sysmä, Tavastehus (Lammi, Renko och Hauho) och Vichtis beviljas taxitillstånden i första hand på
basen av arbetserfarenhet som taxiförare till sökande som ansöker om sitt första tillstånd, dock
med beaktande av vad som föreskrivs i lagen om taxitrafik om inbördes företrädesordning mellan
sökande.

I Heinola, Humppila, Lojo (egentliga Lojo), Nurmijärvi, Orimattila (egentliga Orimattila), Tavastehus
(egentliga Tavastehus), och Vanda beviljas tillstånden i första hand till sökande med ett eller flera
giltiga taxitillstånd, dock med beaktande av vad som föreskrivs om den inbördes företrädesord-
ningen mellan de sökande i lagen om taxitrafik.

Den sökande ska uppfylla de förutsättningar för beviljande av taxitillstånd som föreskrivs i lagen
om taxitrafik. Ansökningsblanketter och närmare anvisningar finns på Närings-, trafik- och miljö-
centralen i Nylands webbplats www.ely-keskus.fi/sv/web/ely/ely-uusimaa (E-tjänster/Trafik/Taxitra-
fik).

Information om taxitillstånd som kan ansökas finns i den bifogade bilagan som uppdateras fram till
att ansökningstiden löpt ut. Taxitillstånd, både för personbil och för tillgänglig personbil, kan bevil-
jas flera än vad som nämnts i bilagan om taxitillstånd blir lediga innan tidpunkten för beviljande av
tillstånden. Om den sökande har ansökt om taxitillstånd både för personbil och för tillgänglig per-
sonbil anser Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland att den sökande i första hand har ansökt
om taxitillstånd för personbil, om inte något annat framgår av ansökan.

Mer information ges av överinspektör Lari Leppä, tfn 029 5021 305.

Ansökningarna ska senast måndagen 15.1.2018 kl. 16.15 finnas på Närings-, trafik- och mil-
jöcentralen i Nylands registratorskontor, PB 36, 00521 Helsingfors eller kirjaamo.uusi-
maa(at)ely-keskus.fi. Ansökningar som anländer efter utsatt tid behandlas inte.

Helsingfors 18.12.2017

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland


